EXPOSICION
PINTURAS

de

g. CSagarzazu

Yy
g. eérco les

SALAS MUNICIPALES DE ARTE

Excmo. Ayuntamiento de
San Sebastidn



J. Sagarzazu

NACIO EN FUENTERRABIA
EL 9 DE NOVIEMBRE DE 1946

1963

1963

1964

1965

1965

1966

1966

1967

1967

1967

1967

Accesit Certamen Provincial Juvenil B
Segundo Premio Provincial de Christmas
Primer Premio Certamen Provincial Juvenil A

Mencién Honorifica Certamen Provincial Ju-
venil A

Primer Premio Certamen Provincial O 8.
Educacién y descanso

Primer Premio Certamen Provincial Juvenil A

Primer Premio Certamen Local O. S. E. D. de
Iran

Primer Premio Certamen Provincial O. S. E. D.

Segundo Premio Certamen Provincial Juve-

nil A

Seleccionado al Tercer CERTAMEN PINTURA
VASCA

Seleccionado en la Exposicién Nacional de
Pintura en Alicante

Ha concurrido a todos los certdmenes nacionales

a partir de 1963,



G. Cdrcoles

NACIO EL 15 DE NOVIEMBRE DE 1947

1963

1964

1965

1966

1967

1967

1967

Tercer Premio de pintura en la Exposicién
"Floreros y Bodegones"

Tercer Premio de pintura en el Certamen Pro-
vincial de pintores noveles

Seleccionado en el Certamen de Navidad

Seleccionado para la Exposicién Nacional de
p p
pintura, celebrada en Barcelona.

Tercer Premio en el Certamen Provincial de
pintura

Seleccionado en el Tercer Certamen de "Pin-
tura Vasca'

Seleccionado para la Exposicién Nacional de
Pintura, celebrada en Alicante



Invitacidn

Fecha: 11 al 21 Noviembre de 1967
Horas de visita: 6,30 a 9.30



